
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4762

359 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Prodej pozemků Kostelec nad Vltavou
Kostelec nad Vltavou

Celková plocha: 8 561 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: V obci Kostelec nad Vltavou, která se nachází v jižních Čechách, v okrese Písek na pravém
břehu řeky Vltavy necelých 13 km zsz. od Milevska, nabízíme k prodeji pozemky o celkové výměře 8 561 m2. Dle
katastru nemovitostí jsou pozemky vedeny jako trvalý travní porost a orná půda. Pozemky jsou z obhospodařovány
zemědělskou společností a zapsány v LPIS - možnost dotace. Kostelec nad Vltavou, jak již sám název napovídá, leží v
oblasti středního Povltaví, při pravém břehu Vltavy - Orlického jezera. Jedná se o ideální, turisticky atraktivní terén
středního Povltaví, vhodný zejména pro letní rekreaci, vodní sporty, cykloturistiku, ale i návštěvu kulturních památek.
Dominantu obce tvoří kostel Narození Panny Marie a zajímavostí je Žďákovský most. Most je pojmenovaný podle
osady Žďákov zatopené při napouštění Orlické přehradní nádrže. Kostelec nad Vltavou je též názvem katastrálního
území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Romana Marhounová
Tel.: 380 405 390
GSM: 731427440
E-mail: marhounova@fondrealit.cz


